dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep 3aKJsoyuBLuee
oTyeTa 06 AOroBop Ha
OoueHKe nposepeHue
OLEHKMU
00O "biopo
256/2022 He3aBUCUMbIX

3KCNepTu3 N oueHkn"

000 "bropo
262/2022 He3aBUCUMbIX

3KCNepTun3 n oueHkKn"

00O "biopo
263/2022 He3aBUCUMBbIX

3KCNepTu3 N oueHkn"

000 "Bbtopo
264/2022 He3aBNCUMbIX

3KCNepTu3 n oLeHKn"

00O "biopo
267/2022 He3aBUCUMbIX

3KCNepTu3 N oueHkn"

000 "Bbiopo
306/2022 He3aBNCUMbIX

3KCNepTu3 n oLeHKn"

000 "bropo
307/2022 He3aBUCUMBbIX

3KCNepTu3 n oueHkn"

CBepeHuna

KoHapyx KOnna HukonaesHa

002095
21.12.2007

OObBLEeKT OLeHKHm,
OaTa

HanpasBJieHue
cocTaBJieHUA

KBaNiM(pUKaLUOHHOrIo
oTyeTa

aTTecrata
01.07.2022 BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT
01.07.2022 TpaHCNOopHble cpeacTBa
01.07.2022 TpaHCNopHble cpeacTBa
15.07.2022 BOCCTAHOBUTENbHbI PEMOHT
01.07.2022 KBapTupa
05.07.2022 HeXusoe 3aHue
05.07.2022 rapax

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaSs

PbIHOYHaA



312/2022

315/2022

317/2022

321/2022

327/2022

339/2022

353/2022

354/2022

355/2022

356/2022

357/2022

359/2022

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oL eHKn"

00O "Bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 1 oLeHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oueHKn"

00O "Bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 N oueHkn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 N oueHkn"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTun3 n oLeHKn"

00O "biopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 N oueHkun"

08.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

13.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

05.08.2022

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT

HeXwunoe 3gaHune

TPpaHCMNOpHblE CpeaAcTBa

TpaHCMNOPHble cpeacTBa

TPaHCMOpHblE CpeacTBa

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXunnoe 3gaHne

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwnnoe 3fgaHnme

obopynoBaHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



362/2022

365/2022

366/2022

367/2022

376/2022

389/2022

391/2022

395/2022

396/2022

407/2022

428/2022

429/2022

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oL eHKn"

00O "Bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 1 oLeHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oueHKn"

00O "Bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 N oueHkn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 N oueHkn"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTun3 n oLeHKn"

00O "biopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 N oueHkun"

05.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

10.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

29.08.2022

12.09.2022

13.09.2022

obopynoBaHumne

obopynosaHune

obopynoBsaHune

obopynosaHune

KBapTUpa

KBapTupa

TPaHCMOpHbIE CpeaAcTBa

KBapTupa

KBapTUpa

TpaHCMNopHble cpeacTBa

HeXwnnoe 3fgaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



436/2022

44572022

451/2022

455/2022

456/2022

458/2022

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oL eHKn"

00O "Bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 1 oLeHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oueHKn"

00O "Bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

15.09.2022

21.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

HeXwunnoe 3gaHnme

TpaHCMNOPHbIe cpeacTBa

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXunoe 3gaHune

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOoK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



