

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кондрух Юлия Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		002095		
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
256/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.07.2022	восстановительный ремонт	рыночная
262/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.07.2022	транспортные средства	рыночная
263/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.07.2022	транспортные средства	рыночная
264/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	15.07.2022	восстановительный ремонт	рыночная
267/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.07.2022	квартира	рыночная
306/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	05.07.2022	нежилое здание	рыночная
307/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	05.07.2022	гараж	рыночная

312/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	08.07.2022	восстановительный ремонт	рыночная
315/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	11.07.2022	нежилое здание	рыночная
317/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	11.07.2022	транспортные средства	рыночная
321/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	13.07.2022	транспортные средства	рыночная
327/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	28.07.2022	транспортные средства	рыночная
339/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	28.07.2022	нежилое здание	рыночная
353/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	02.08.2022	нежилое здание	рыночная
354/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	02.08.2022	нежилое здание	рыночная
355/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	02.08.2022	нежилое здание	рыночная
356/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	02.08.2022	нежилое здание	рыночная
357/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	02.08.2022	нежилое здание	рыночная
359/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	05.08.2022	оборудование	рыночная

362/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	05.08.2022	оборудование	рыночная
365/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	05.08.2022	оборудование	рыночная
366/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	05.08.2022	оборудование	рыночная
367/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	05.08.2022	оборудование	рыночная
376/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	10.08.2022	квартира	рыночная
389/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	16.08.2022	квартира	рыночная
391/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	16.08.2022	транспортные средства	рыночная
395/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	23.08.2022	квартира	рыночная
396/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	23.08.2022	квартира	рыночная
407/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	29.08.2022	транспортные средства	рыночная
428/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	12.09.2022	нежилое здание	рыночная
429/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	13.09.2022	нежилое здание	рыночная

436/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	15.09.2022	нежилое здание	рыночная
445/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	21.09.2022	транспортные средства	рыночная
451/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	28.09.2022	нежилое здание	рыночная
455/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	28.09.2022	нежилое здание	рыночная
456/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.09.2022	земельный участок	рыночная
458/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.09.2022	земельный участок	рыночная